
-g a-
€Ê1

3§i
e8ie:l
55,
r§l
EãI
361
.EE]
5l!a;:
cãi
§E i

9

§

3

.§

E

€

g Eêã
I Ê*ê
ããÍl

:*ie.= É;
d:; Ê
Nç}:

§:óÊ

!:€ã
E99A
É!,r 5
ããÊE
cE5Í
eâÀg

a

3

a

3I
E

e
É

t

F.\

3€IÉqâi

jüÊ?àEi

Ê;êiÉÊi
:o:;€q;

:E!{{ii
i 5;Êi âi

:aEã{:i
:-.l; BÊE:

Ê:!iE€j
:F{; Ê:l

g§iiâ;
É Ê's!t gl
úêÉü ",il

íiiiii§ÍiiÊiii
ii:i ãl:i:Ê;€Ei

iÉ:iisÉffiii;i

EiiÉiffÉiffii:

ÊsÉiiÉiliÉiããi,

'lu§
á) t-

3

ô

!

E

3

§
e

E

3

à
ã

a

€

!§

*!

€ã
Eo
YÊ

TÉ
eje

;;
5Bin
ãà

:É
t{s;
!;!!

âs
àa

?-z

É§
{§

:€
eà

§b:F

E; "us:3
:ÊE

3b:
E:=

Àãi

É;€

ãÊ;
ãEe

Í! f §

a

3

a

À

!

!

3

&

a

a

á

z

a

d
3

§

a

;Ê
ft3
5_i
ãÉ

eà
E!

!1
§E
!g
â1
€3

€€

sE
§8
s-F

â,^

6i
g3

âá
Ê;

á§
ê!

i,í
ii
ã:
!'9
Éô
ÊP

i3

*ã

i

I

!

!

E

E

E

;iÊg+:§;€

cxÉ}IsiÉÊ

Êt§Ê;ÊÉ3ã

E§Ê: E;ÉBi

i§Eí§Éãgá!Ê:E€ÉAaÉ

;àe+ti§rt
E:{ÉC;ãEÊ:

sÉáÊã: ÊIi
tÉitãÊEisr
§ Cg E 

g"E ã§§I

E?

a§

€*
3g
EE

:{
EE

Ê31

E:sq3!
§ÊBã: E{üEfE,'
ã9É F fr;
§iÉE ãi
â;;áÉ §

ÊÊ§§E E

:;#;i5*Êriii
:HE?;I
ã-1;g!
P§:!Á;
a*Ê $ç{
Àein*l
Ê§:ETE

E:Êàr'E

§ râ!§§
Ee=-!á:

r ÊÉÊsã

!'

?
E

E

*
Ê

a
!

ú

F3

iiÊ

ÊâF

+àü
â{€
*! E

E€g

ê!ê
É§e

§3e
Éd:l
E§§I
;Êl,J
SiEt
€ d!l

"sâE

EoÍ

E;ã

qEÉ
1e!
!:F
5!S
AF;
s"":
ã;i
§ si

ii;iEiE!EEiE
iE q:r i1!:Ei E:;ô §€ g::: ÉdÂ
cY;re d ! a:á:5
:_.f,Éã!tÉIôêâ
Érê§;E::§§i;

ÍÊÊ$iÊãEii

ã§ffigã§€EãÊ
Éeg-:;iiíi!Êá
;§ã:-§;ãi§ií;

E:Êãxi!ãã§Êi

#tr#§trEi

tsãe!âÊ€

<;38:TJ

Eê;;ÊÊI

H:f!r3Ê
::êE!+i
r!ã:.ãiç
iEÍÉÊig

iÊÊesiê
çHe3Éi3
-=§s'§gtg

ÉEÊÊiã:

L3:iÍ3 $:

SEJI
!êt,i

ê!q§ã!
e§BEiÊ

d EÊ.iE:

ÊsãEiã

ãEl::§
H éS:,!;E EN;: E

E.B§E§:;
6êEg:4:

É+€:ÉE!i; ã{

§i§EÉÊl##

$ffi##
É!trEcÊãni

;Ê;ffiI,Êsãi

êgâÊãii§{

ãjâ;gtrtrg

Ê#áffi;§r

ÉqÊl§§ã*gir
IBifê;E;ãE§i

H;ff#gise:

Êsfc.3
:esá=

;93: *
!;:áÍ
: EÉ5;
E:ã Ê,i
e br,'€

!ea3a

:sü à!
:i3EÊ:rg;*
';ÊP9l
§iÊê;
i.ãâ E,

Ê!ct
if
€ii
9a.3
€É
g3

§.:

Ê§
-:d
e!

-€!B:§q
; É§iE;'!;. ã a:
áü::s;

,83à{s§

§!E: te

Ei!sÉe
;s":E:

É::€e!
!:tr S*t

§;rt!€!
rÊE-F;r!
5i:E Eg;
!E',; ã: à'iB:!i8
ÊEã:gE;

;

E

:

i

E

E

;iÊii§i§ffiÉ§i ,

i ÉEiil§ãiÃ§ê:ff â

;§giíiitiÉgsgff*g

iir r+l

<õ
õtL

z

)ú
-{t



Avisos de licitaçõês e conÍatos 6 de Autubto de 2022 Prêfêituíâ Municipal do Aracati

CONVOCAçÁO PARAABERTURA DAS PROPOSTAS. ÍOIMADA DE
PREçO§: TP02l2022 SEDUC/2022 - TIPO: ÍúENOR PREÇO

PREFE TURA IúUN C PAL DE ARACATI - SECRETARIA DE
EDUCAÇAO - TOMADA DE pREÇOS No O2I2o22-SEDUC/CELOS
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA oE PRECOS. A preÍêirura
il,ri pa o" À'd.dr rérêssêoo\ q .é ó\tô.. oà-oo
oro ô9ume no , lolvÀDA DL oRFÇoS \q o- /or2 -
SFDI( (LLOC CONÕlRrÇÀO aMoL A!ÀO E FE|-ORMA DE
O-ÀDRA ( OB-R'A N}õ TJUOL AS GLBC NA E RAiIES . 45ÀJ E
SERVçoS REÀIANESCENTES, com a ãbertura das propoías da
preços das ctantes hablirádas às 9H00mtn do da 10 de ôútubro de
2422. Ataca\ - CE, 05 de oulubro de 2022 Cinria Maoâlhães Ameidâo^o eddCo-.."oL.rê iàtd-II .a(dooeOo;- "Se,.\o. oê
Engenharia

Aracat/Ce, 6 de Aulubro de 2A22

CINTIA MAGALHAES ALMEIDA
Rêsponsavel

RESULTADO DAHÂBtLtTAçÃO-TOt\4ADADE pREçOS: Tp38/2022
SEINFRÀ2022 - T|PO: túENOR PREçO

PREFE ÍURA I\4UNIC PAL DE ARACATI - SECRETAR A DE
NFRAESTRUÍURA E DESENVOLV I4ENTO URBANO. TOMADA DE
PREÇOS N" 38/2022,SEINFRÀ,/CELOS - RESULÍADO OE
JULGAN4ENÍO DE HABIL|IAÇÃO. A Prefeiiura Liuôicipa de Ar.cat
comunicâ aos interessâdôs o resutado do jutgamento dê habittação da
. .. ,o ro moddlddoê -OVADÁ OE PoEÇOS \! )82ô,2rF N, pÁJ. Ft 05 S_a\ tçoS DL o^V tvF\. ÀÇAO EV p SO
\-CÕ Ró , 'DO 

CM \ A DL ACFSSO A -'LO, Á DO CORRECO DORr-iao cr ÀN'r. .taBt_t'ADA5
ea'. id\: P\.Lo\\tau(oESL_ocÁ(o-5LBE-.-vF,- Rr
f\CE\LAOI\ FiOE,I, J ZL\FD N ZIDANL SÁVPAIO LA!A, CÁ\TE
coNsTRUÇÓES e 4. NUNES & CA. LtC]TANÍES tNAB LTADAS - pôr
nao atendere.n as exigências edlaÍcâs 1. LUCON4 - FRANCTSCO
NARLON ALVES GUERREIRO - CNPJ N, 32 S22.O9O/0001-77 , itens:
2.3,4.1.llb e 4.l.lllc Está abe(o o prazo para nterposição de
recursos ádmnslratlos. Aracal - CE, 05 de outubro de 2022. Cinriâ
lllaga hães Amêda - Presidente da Com ssãô Especa deLicraçáode
Obrãs e SetuiÇos de EnaenhaÍa.

CONVOCAçÂO PARAABERTURAOAS PROPOSTÁS.ÍOIMADADE
PREçOSrTP03/2022 SEDUC/2022 - TIPO: LIENOR PREçO

PREFEITURA IIIUN C]PAI DE ARACATI . SECRETARA DE
EDUCAÇÀO - ÍOrr.rAOA DE pREÇOS No O3/2022-SEDUC/CELOS
AVSO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS A PreÍe tura
N4uncipal de Aracali comunica áos interessados que estará dando
p'o.\eqr i. enlo d ÍO[raDA DE PFFÇOS \. 0,_022
SEDLC 

'EIOS - CO\STFL]CÃO DE UM C-\'RO DF ED ,CAÇ'O
NFANÍIL DE 06 (SEIS) SALAS NA LOCAL OADE TABULE RO DO

CABRÉIRO, com a abe.tuÍa das propostas de preços das ticiranres
hab itádas, às 1lH00m n do d ã t0 de outubro de 2022. Aracat - CE, 05
de outubro de 2022. Cínlia l,laga]hães Almeida - prestdenrê dà
Comissão Especialde Lictação de Obras e Setuiços de Engenhãria

^ u' i\'i !
PUBL]OUE-SE

J<
l=

A.acati/ce 6de outúbtóde 2a22

CINTIA IMÂGALHAES ALIMEIOA
Responsave

ó51 (:
<-:.

Atacati/Ce. 6 de Outubro de 2022

CINTIA ]I/IAGALHAES ALIIJIEIDA
Responsavet



DAr COMSSÃO ESpECtAL DE LTCtTAÇÃO DE OBRAS E SERVT
ARACATI

PARA: QUADRO DE AVISOS / SITE OFIC|AL DO I\,lUNtctpto / PORTAL TCE

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATE O DIA
06h012022i

PREFEITURA IVUNICIPAL DE ARACATI - SECRETARIA DE EDUCAçÃO - TOMADA DE
PREÇOS No 02I2022-SEDUC/CELOS _ AVTSO DE ABERTURA Oe pnOpOSra oe
PREÇOS. A Prefeitura [,4un]c pa de Aracatt comunica aos interessados que estará clando
pf9s-!u9rlT"n!9 a ToN/ADA DE PREÇOS No 02t2022 - SEDUC/CELOS _ CONSTRUÇÃO,
A\,IPI IACAO T RLEOR\,4A DE QLADRA COBER]A NAS ESCOI AS GERCINA L RA ZES T
ASAS E SERVIÇOS REÍ\,IANESCENTES com a abêdura das propostas de preços das
licitantes habiltadas às 9H00min do d a 10 de outubro de 2022 Aracat - CE OS deoutubro de
2422. Cinlia l\,4agalháes Almeida - presidente da Comissão Especial de Licitação dê Obras e
SeÍviços de Engenharia.

PI]BLIOUE-SF

Av. D.§gdo dô Mor. e3O. Cêrnrc. A.ocotÊCÊ - Brosit .*ê 6AAOO_OOO
'5F 8e) 3421-1O5O , ês5 €8) 34e:-13451 www orocoti.ce.gov.br'g{tr'prefe:turodoorocotioficrol


